
 

 

KEZ o.p.s., Poděbradova 909, CZ 537 01 Chrudim 
Tel:469 622 249, Fax:469 625 027, email:certifikace@kez.cz, www.kez.cz, kód organizace: CZ-BIO-001 

Certifikační orgán KEZ 
     

 
         

CERTIFIKÁT 
 

 

NA KOSMETICKÉ PŘÍPRAVKY 

 

 
Číslo certifikátu: 030095 

 
 
Název podniku: Nobilis Tilia s.r.o. 
IČ: 25497006 
Trvalý pobyt/sídlo: Vlčí Hora 147, Krásná Lípa, 407 47 

 
 
V souladu s certifikačním schématem CPK (podle ČSN EN ISO/IEC 17067:2014, schéma 1b), na 
základě auditu provedeného dne 29.11.2019 a Zprávy o hodnocení ze dne 11.12.2019 bylo 
zjištěno a ověřeno, že složení kosmetických přípravků uvedených v příloze tohoto certifikátu splnilo 
požadavky CPK Standardů, vydání 3. 
 
KEZ o.p.s. potvrzuje, že držitel tohoto certifikátu je oprávněn používat ochrannou známku  
CPK CERTIFIKOVANÁ PŘÍRODNÍ KOSMETIKA při označování kosmetických přípravků 
uvedených v příloze certifikátu. 

Tento certifikát platí od 11.12.2019 do 11.03.2021. 

 

 

 

 

 

V Chrudimi dne  11.12.2019 Ing. Kamil Pecka 

 vedoucí certifikačního orgánu 

  
PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 

 
 
 
 
 

 

Poučení: 
Deklarace nezaručuje kvalitu výrobku založenou na jiných specifikacích výrobků. Potvrzuje způsobilost a oprávnění 
jmenovaného subjektu k výrobě (distribuci) kosmetických přípravků. Certifikát zůstává majetkem KEZ o.p.s. a pozbývá 
platnosti uplynutím doby, na kterou byl vystaven. Dále pozbývá platnosti při zjištění porušení smlouvy o kontrole 
a certifikaci kosmetických přípravků a při ukončení smlouvy o kontrole a certifikaci některou ze smluvních stran. 



KEZ o.p.s. 

Certifikační orgán KEZ 

Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 

Příloha k certifikátu číslo: 030095 

Název podniku:  Nobilis Tilia s.r.o. 
IČ:  25497006 

 

 Strana 1 (celkem 2)  

Seznam certifikovaných kosmetických přípravků podle žádosti ze dne: 29.11.2019 

Název (označení) 

Aroma olej migréna 

Aroma olej osvěžující 

Bioaktivní liftingové sérum 

Bioaktivní oční krém 

Bioaktivní omlazující olej 

Čistící balzám Tilia 

Čisticí maska tužebníková 

Deodorant Citron 

Deodorant pro muže 

Deodorant Růže 

Deodorant Šalvěj 

Detoxikační maska Tilia 

Dětské tělové mléko Klára 

Dětský koupelový olej Kačka 

Dětský sprchový gel Vendelín 

Dětský šampon Toník 

Francouzský zelený jíl 

Holící krém pro muže 

Hyaluronové sérum 

Jemný peeling s jojobovými estery 

Jemný peeling s lávovou zemí 

Koupelový olej borovicový 

Koupelový olej Imunita 

Koupelový olej levandulový 

Koupelový olej meduňkový 

Koupelový olej neutrální 

Krém na ruce s myrhou 

Levandulový krém 

Lotion profi 

Mandlový olej jemný 

Mateřídouškový krém 

Meruňkový olej 

Mokřadkový krém 

Mokřadkový olej 

Nimbový olej 

Odličovací mléko 

Olej z vinných hroznů 

Pleťová voda citron-grep 

Pleťová voda hřebíčková 

Pleťová voda mateřídoušková 

Posilující šampon pro muže 

Projasňující krém Tilia 

Regenarační maska na rozšířené žilky 

Regenerační krém na rozšířené žilky 

Ricinový olej 

Růžový krém 



KEZ o.p.s. 

Certifikační orgán KEZ 

Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 

Příloha k certifikátu číslo: 030095 

Název podniku:  Nobilis Tilia s.r.o. 
IČ:  25497006 

 

 Strana 2 (celkem 2)  

Název (označení) 

Sérum Bazalka 

Sérum Calendula 

Sérum Geranium 

Sérum Geranium profi 

Sérum Koriandr 

Sérum Levandule 

Sérum Rozmarýn 

Sérum Santal 

Sérum Šalvěj 

Sérum Túje 

Sérum Tymián 

Sérum Tymián profi 

Sprchový gel Arganový 

Sprchový gel Citrusový 

Sprchový gel Levandulový 

Sprchový gel Pro muže 

Sprchový gel Příliv energie 

Sprchový gel Radost ze života 

Sprchový gel Tantra 

Sprchový gel Ylang Ylang 

Šampon na mastné vlasy 

Šampon na objem vlasů 

Šampon na suché vlasy 

Tamanu olej 

Tělové mléko Karité 

Tělový krém Neroli 

Tělový zábal detoxikační 

Tělový zábal výživný 

Třezalkový olej 

Tužící sprej na vlasy 

Vypínací maska alginátová 

Výživný balzám na vlasy 

Zklidňující maska avokádová 

Zpevňující mléko Tilia 

Zubní gel Dentilit 
 


		2019-12-11T12:06:10+0100




